
1 

 

DODATEK č. 16 SMLOUVY   

O UŽITÍ A ÚDRŽBĚ SOFTWARE ZE DNE 18. 12. 2002            

VE ZNĚNÍ DODATKU č. 1 ZE DNE 28. 4. 2004, DODATKU č. 2     

ZE DNE 28. 4. 2005, DODATKU č. 3 ZE DNE 20. 7. 2005, 

DODATKU č. 4 ZE DNE 11. 10. 2005, DODATKU č. 5 ze dne     

28. 4. 2006, DODATKU č. 6 ZE DNE 16. 1. 2007, DODATKU č. 7 

ZE DNE 14. 5. 2008,  DODATKU č. 8 ZE DNE 29. 3. 2010,  

DODATKU č. 9 ze dne 1. 4. 2015, DODATKU č. 10 ze dne                  

19. 7. 2018, DODATKU č. 11 ze dne 22. 10. 2020, DODATKU č. 12 

ze dne 8. 2. 2021, DODATKU č. 13 ze dne 8. 11. 2021, DODATKU 

č. 14 ze dne 29. 11.2021 a DODATKU č. 15 ze dne 25. 10. 2022 

 
 

I. 

Smluvní strany 

 

FLUX, spol. s r. o.  

zastoupená Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou společnosti 

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

IČO: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2601909921/2010 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

 

(dále jen “poskytovatel“) 

 

a 

 

Jihočeský kraj 

Sídlo:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: Ing. Františkem Beránkem, vedoucím odboru informatiky 

IČO: 70890650 

DIČ: CZ70890650 

Bank. spojení: ČSOB, a. s. České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300 

 

(dále jen „uživatel“) 

 

uzavírají dodatek č. 16 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen „dodatek“). 

 

II. 

1. Čl. I. Předmět smlouvy, který se upravoval Dodatky č. 1 až 15, se nyní mění 

Dodatkem č. 16, který zní takto: 



2 

 

„Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu 

FLUXPAM 5 (dále „programu FLUXPAM 5“) - otevřeného databázového 

systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové agendy, 

modulu e-RELDP (dále jen „e-RELDP“), modulu e-REPOJ (dále jen „e-REPOJ“), 

modulu Personalistika (dále jen „Personalistika“), modulu Inventura dovolené 

(dále jen „Inventura dovolené“), modulu Výstup do MS Office (dále jen „Výstup 

do MS Office“), modulu F-Print (dále jen „F-Print“), modulu e-PVPOJ (dále jen 

„e-PVPOJ), modulu Active Directory (dále jen „AD modul“), modulu Sledování 

změn (dále jen „Sledování změn“), modulu Export z SDPAMu (dále jen „Export 

z SDPAM“), modulu Webové elektronické výplatní pásky (dále jen „Webové 

elektronické výplatní pásky“), modulu Pracovní náplně (dále jen „Pracovní 

náplně“), modulu Avízo (dále jen „Avízo“), modulu Dokumenty (dále jen 

„Dokumenty“), modulu PPDP (dále jen „PPDP“), modulu BOZP (dále jen 

„BOZP“), modulu Kalkulátor dovolené po PPM (dále jen „Kalkulátor dovolené po 

PPM“), modulu e-Neschopenky (dále jen e-Neschopenky) a modulu e-OZUSPOJ 

(dále jen „e-OZUSPOJ“). Program je vyvíjený na platformě systému Microsoft 

Windows 32 bitů, je napsaný v jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje 

přes rozhraní ODBC.                                                                            

Program FLUXPAM 5 se skládá:  

a) z vlastního programu FLUXPAM5.EXE a souborů nápovědy 

FLUXPAM5.CHM   

b) u síťové verze z FLUX servisu FLXSRV.EXE, který slouží pro vnitřní 

komunikaci v rámci programu FLUXPAM 5 

c) ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a 

mzdové agendy. 

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem 

daným touto smlouvou.“ 

2. V článcích I. Předmět smlouvy, III. Povinnosti FLUX, IV. Povinnosti uživatele a 

V. Záruky se text „FLUXPAM 5 a jeho moduly e-RELDP, e-REPOJ,  

Personalistika, Inventura dovolené, Výstup do MS Office, F-Print, e-PVPOJ, AD 

modul, Sledování změn, Export z SDPAM, Webové elektronické výplatní pásky, 

Pracovní náplně, Avízo, Dokumenty, PPDP, BOZP, Kalkulátor dovolené po PPM 

a e-Neschopenky a PPDP“ nahrazuje textem:  „FLUXPAM 5 a jeho moduly                  

e-RELDP, e-REPOJ, Personalistika, Inventura dovolené, Výstup do MS Office,                

F-Print, e-PVPOJ, AD modul, Sledování změn, Export z SDPAM, Webové 

elektronické výplatní pásky, Pracovní náplně, Avízo, Dokumenty, PPDP, BOZP, 

Kalkulátor dovolené po PPM, e-Neschopenky a e-OZUSPOJ“. 

 

3. Čl. VI. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto: 

„1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití 

programu FLUXPAM 5 a jeho modulů e-RELDP, e-REPOJ, Personalistika,  

Inventura dovolené, Výstup do MS Office, F-Print, e-PVPOJ, AD modulu,  

Sledování změn, modulu Export z SDPAM, Webové elektronické výplatní pásky, 

Pracovní náplně, Avízo, Dokumenty, PPDP, BOZP, Kalkulátor dovolené po PPM,  

e-Neschopenky a e-OZUSPOJ: 

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a jeho modulů         

e-RELDP, e-REPOJ, Personalistika, Inventura dovolené, Výstup do MS Office,   



3 

 

F-Print, e-PVPOJ, AD modulu, Sledování změn, Export z SDPAM, Webové 

elektronické výplatní pásky, Pracovní náplně, Avízo, Dokumenty, PPDP, BOZP, 

Kalkulátor dovolené po PPM, e-Neschopenky a e-OZUSPOJ na dobu neurčitou 

pro účely zpracování mzdové a personální agendy uživatele v síťové verzi do 5 

stanic pro 1000 o. č. (počítají se aktivní a neaktivní zaměstnanci) pro databázi 

ORACLE. Jakékoli jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v 

rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření formou kopírování, 

půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde 

o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití.“ 

 

4. Čl. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 1, který se upravoval Dodatky č. 1 až 

15, se mění a doplňuje Dodatkem č. 16, a zní takto: 

 „1. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů e-RELDP, e-REPOJ, 

Personalistika, Inventura dovolené, Výstup do MS Office, F-Print, e-PVPOJ,      

AD modul, Sledování změn, Export z SDPAM, Webové elektronické výplatní 

pásky, Pracovní náplně, Avízo, Dokumenty, PPDP, BOZP, Kalkulátor dovolené 

po PPM, e-Neschopenky a e-OZUSPOJ v rozsahu dle čl. III odst. 1. je uživatel 

povinen hradit poskytovateli po dobu platnosti této smlouvy částku 221 080,64 Kč 

bez DPH (43 676,04 Kč bez DPH za FLUXPAM 5, 4 559,12 Kč bez DPH                  

za e-RELDP, 2 051,37 Kč bez DPH za e-REPOJ, 30 242,40 Kč bez DPH za 

Personalistika, 1 075,26 Kč bez DPH za Inventura dovolené, 10 991,59 Kč bez 

DPH za Výstup do MS Office, 8 363,17 Kč bez DPH za F-Print, 597,37 Kč bez 

DPH za e-PVPOJ, 12 544,75 Kč bez DPH za AD modul, 12 544,75 Kč bez DPH 

za Sledování změn, 11 827,91 Kč bez DPH za Export z SDPAM, 13 978,43 Kč 

bez DPH za Webové elektronické výplatní pásky, 16 248,44 Kč bez DPH za 

Pracovní náplně, 12 903,17 Kč bez DPH za Avízo, 11 350,01 Kč bez DPH za 

Dokumenty, 10 872,12 Kč bez DPH za PPDP, 2 628,42 Kč bez DPH za BOZP, 

5 495,79 Kč bez DPH za Kalkulátor dovolené po PPM, 6 690,53 Kč bez DPH za 

e-Neschopenky a 2 440,00 Kč bez DPH za e-OZUSPOJ) za rok. Tato částka bude 

splatná čtvrtletními splátkami vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce. 

Na všechny splátky vystaví poskytovatel faktury. Cena bude upravena vždy k 1. 

lednu následujícího roku dle oficiálního indexu inflace roku předchozího.“ 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 16 byl vyhotoven 

elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje elektronické podpisy. 

Každá ze Smluvních stran obdrží stejnopis s platností originálu. 

2. Dodatek č. 16 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

obou smluvních stran. 

V Praze dne: ……….. 2023          V Českých Budějovicích dne: …….. 2023  

  

 

 

 

 

za „poskytovatele“    za „uživatele“    


		2023-02-16T08:57:59+0100
	Ing. Zuzana Kolářová, CSc.


		2023-02-16T10:32:29+0000




